划部分限制性股票回购注销完成的公告》，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司确认，本次激励计划首次授予限制性股票的 1 名激励对象已获授但尚未解除限售的

1.30 万股限制性股票于 2024 年 9 月 25 日完成注销手续，公司股份总数由 222,862,333

股调整为 222,849,333 股。

3

（九）2024 年 12 月 27 日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第

十八次会议，审议通过了《关于 2023 年股票期权与限制性股票激励计划注销部分股票

期权及回购注销部分限制性股票的议案》。

（十）2025 年 3 月 8 日，公司披露了《关于 2023 年股票期权与限制性股票激励计

划部分限制性股票回购注销完成的公告》，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司确认，本次激励计划 2 名首次授予激励对象和 1 名预留授予激励对象已获授但尚未解

除限售的 8.32 万股限制性股票于 2025 年 3 月 6 日完成注销手续，公司股份总数由

223,281,633 股调整为 223,198,433 股。

二、本次激励计划行权的基本情况

（一）首次授予第一个行权期激励对象行权的股份数量

激励对象

首次授予第一

个行权期可行

权数量（份）

2025 年第一

季度行权数

量（份）

截止 2025 年 3

月 31 日累计行

权数量（份）

累计行权数量

占可行权总量

的百分比

中层管理人员及核心业务

骨干及董事会认为应当激

励的其他人员（17 人）

1,349,400 414,800 691,100 51.22%

合计 1,349,400 414,800 691,100 51.22%

注：上表数据包括 3 名已离职的首次授予激励对象在离职前的行权数量，公司已于 2025 年 1 月

6 日注销了该 3 名离职首次授予激励对象剩余尚未行权股票期权。

（二）本次行权股票来源情况

公司向激励对象定向发行公司 A 股普通股股票。

（三）行权人数

2025 年第一季度，公司共 5 名激励对象参与本次激励计划股票期权首次授予第一个

行权期行权。

三、本次激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

本次激励计划股票期权采用自主行权模式，激励对象行权所得股票可于行权日（T

日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

2025 年第一季度，本次激励计划股票期权首次授予第一个行权期通过自主行权方式

4

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户的股份数量为 414,800 股。

（三）本次股本结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

有限售条件股份 19,478,351 -83,200 19,395,151

无限售条件股份 203,647,282 414,800 204,062,082

总计 223,125,633 331,600 223,457,233

注：以上股本变动数据包括本次激励计划的股票期权在一季度行权增加的股份数量，以及本次

激励计划的限制性股票在一季度回购注销减少的股份数量。

本次股份变动后，公司实际控制人未发生变化。

四、本次募集资金使用计划

2025 年第一季度，公司本次激励计划股票期权首次授予第一个行权期通过自主行权

方式在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户的股份数量为 414,800 股，

共募集资金 8,557,324.00 元。该项募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权结果对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

江西沃格光电集团股份有限公司董事会

2025 年 4 月 2 日